
Российская Федерация 
Южаковский сельский Совет депутатов 

Троицкого района Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 
От 14. декабря 2011 г, № / / 

п. Многоозёрный 

Об отсутствии необходимости 
подготовки генерального плана 
муниципального образования 
Южаковский сельсовет 
Троицкого района Алтайского 
края. 

В соответствии с пунктом 15 статьи 1 Федерального закона от 
20.03.2011г. № 41 - Ф 5 « О внесении изменений в Градостроительный кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в части вопросов территориального планирования, статьей 14 
Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 -ФЗ « Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Южаковский сельсовет Троицкого района 
Алтайского края, Южаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. На территории муниципального образования Южаковский сельсовет 
Троицкого района Алтайского края отсутствует необходимость подготовки 
генерального плана поселения и подготовки правил землепользования и 
застройки в связи с тем, что документами территориального планирования 
Российской Федерации, документами территориального планирования 
Алтайского края, документами территориального планирования Троицкого 
района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, 
объектов регионального значения, объектов местного значения на 
территории поселения. 

2. Обнародовать настоящее рещение в установленном порядке. 
3. Контроль за исполнением настоящего рещения возложить на 
комиссию по 

вопросам экономики,, земельной реформы, социального развития, 
обеспечении прав и законности интересов граждан (Пецольд В.М.) 

Главасельдорета для Х^/' QZ^-^,^^ И.Р.Коваленко 
РЕШЕНИЙ 


